

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa ulicy Ogrodowej w Lipnie

ADRES INWESTYCJI : WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE POWIAT LIPNOWSKI GMINA Miasto LIPNO

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Piotr Przybylski (Drogowa)

DATA OPRACOWANIA : 2016-08-18

Poziom cen : III KWARTAŁ 2017R NARZUTY MINIMALNE

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2016-08-18

Data zatwierdzenia

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty przygotowawcze				
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	km	0.542		
2 d.1	KNNR 1 0202-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami z transportem urobku poza teren budowy	m ³	(775+1287)* 0.1 = 206.200		
3 d.1	KNNR 1 0402-03	Formowanie i zagęszczanie nasypów z ziemi dostarczonej samochodami	m ³	60		
4 d.1	KNNR 6 0806-02	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m	1084		
5 d.1	KNR 2-31 0812-03	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu	m ³	1084*0.06 = 65.040		
6 d.1	KNNR 6 0802-06	Rozebranie nawierzchni z betonu gr. 15 cm mechanicznie	m ²	775		
7 d.1	KNNR 6 0805-08	Rozebranie chodników z kostki betonowej gr. 6cm na podsypce piaskowej	m ²	800		
8 d.1	KNNR 6 0806-08	Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 8x30 cm na podsypce piaskowej	m	1200		
9 d.1	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 1 km	m ³	1084*0.15* 0.3+65.04+ 800*0.06+ 1200*0.08* 0.3+775* 0.15 = 306.870		
2		Roboty przy nawierzchni jezdni				
10 d.2	KNNR 6 1005-07	Oczyszczenie i Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m ²	542*6 = 3252.000		
11 d.2	KNNR 6 0401-01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm bez ław na podsypce piaskowej	m	682		
12 d.2	KNNR 6 0401-01	Krawężniki betonowe wtopiony bez ław na podsypce piaskowej	m	439		
13 d.2	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowe i ściek z oporem	m ³	(526+750)* 0.09 = 114.840		
14 d.2	KNNR 6 0108-02	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie	t	542*6*0.075 = 243.900		
15 d.2	KNNR 6 1005-07	Oczyszczenie i Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m ²	542*6 = 3252.000		
16 d.2	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	542*6 = 3252.000		
3		Roboty przy nawierzchni zjazdów				
17 d.3	KNNR 6 0101-02	Koryta wykonywane mechanicznie gr. 20 cm	m ²	721		
18 d.3	KNNR 6 0106-05	Warstwy odcinające zagęszczane mechanicznie o grubości 10 cm	m ²	721		
19 d.3	KNNR 6 0113-01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	721		
20 d.3	KNNR 6 0404-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową	m	620		
21 d.3	KNR 2-31 0402-04	Ława pod obrzeża betonowe z oporem	m ³	620*0.04 = 24.800		
22 d.3	KNNR 6 0502-03	Wykonanie nawierzchni zjazdu z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²	721		
4		Roboty przy nawierzchni chodników				
23 d.4	KNNR 6 0101-02	Koryta wykonywane mechanicznie gr. 20 cm	m ²	1341		
24 d.4	KNNR 6 0502-01	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²	1341		
25 d.4	KNNR 6 0404-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową	m	860		
26 d.4	KNR 2-31 0402-04	Ława pod obrzeża betonowe z oporem	m ³	860*0.04 = 34.400		
5		Roboty wykończeniowe				
27 d.5		Zakup i montaż lamp hybrydowych ulicznych	szt	2		

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
28	KNNR 6 0705- d.5 06	Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczkową - linie na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych malowane mechanicznie	m ²	60		
29	KNNR 6 0702- d.5 01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.	6		
30	KNNR 6 0702- d.5 04	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m2	szt.	5		
31	KNNR 6 0702- d.5 04	Pionowe znaki drogowe - znaki Aktywne	szt.	2		
32	KNR 2-31 1406- d.5 02	Regulacja pionowa studzienek dla kratki ściekowych ulicznych	szt.	28		
33	KNR 2-31 1406- d.5 04	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.	15		
34	KNR 2-31 1406- d.5 03	Regulacja pionowa studzienek dla włączników kanałowych	szt.	20		
35	d.5	Wymiana kratki ściekowych na kratki krawężnikowe wraz z wymianą studni i regulacją długości przykanalika	szt	14		

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS	
		RAZEM	Uproszczone
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp]			
RAZEM			
Zysk [Z]			
RAZEM			
VAT [V]			
RAZEM			
		OGÓŁEM	

Słownie: